quibusdam nubibus atque prastigiis involvamur.
<Ego feci terram, et hominem, et jumenla quse

< sunt super faciem terrae, in fortitudine mca nia-
« gna, ct in bracbio meo exlento : ct dedi eain ei
<qui placuit in oeulis meis. <Licet MoumriiOiuf
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hsec Scriplura loquatur quomodo nos homines loqui

possumus, et intelligere, tamen fortitudo Dei et bra-

chium ejus ille est, de quo et Apostolus loquitur :

« Christus Dei virtus, et Dei .sapientia (/ Cor. i); >

et Isaias : « Domine, quis credidit auditui nostro, et

brachium Domini cui revelatum est?,» (Isa. nii.)
Scribit et Joannes evangelista: « Omnia per ipsum
facta sunt, et sine ipso factum est nihil (Joan. i); >

David quoque in suo carmine loquitur : <VerboDo-

mini coeli lirmati, et spiritu oris ejus, oriinis virlus

eorum (Psal. xxxn). » Quod autem ait: « Dedi eam

ei qui placuit. in oculis meis, » hoc significat quod
omnia humano generi per Dei gratiam sint tributa.

«Ego, inquit, feci terram, et hominem et jumeiila. >

Ordo conlrarius : in Genesi enim (Gen. i) primitus
liunt animantia, et extremus homo, sed hic prius
hominem nominat, et postea quaesubjecta sunt ho-

rnini.

«Nunc itaque ego dedi omnes terras istas iu manu

« Nabuchodonosor regis Babylonis servi mei: insu-

< per et bestias agri dedi ei, ul serviant illi. Et ser-

< vient ei omnes gentes et filio ejus, et frlio filii

« ejus. » Cujus infelicitatis est IsraeJ, quando com-

paratione ejus Nabuchodonosor servus Dei appella-
lur? Scriptum est in Evangelio : «Mundus per ipsum
factus est, et mundus eum non cognovit; in propria

venit, et sui eum non receperunt (Joan. i). » Recte

ilaque conditor crealuram suam tradrt cui voluerit.

Denique et diabolus, in cujus typum prsecessit Na-

buchodonosor confiletur : « Hsecomnia mihi tradita

sunt. >Quod autem inlulit: <Insuper et bestiasagri
dedi ei, ut serviant illi, » vel simpliciter omne ge-
niis animantium intelligere debemus: cum homine

eulm et ea traduntur, quae ei subdita sunt; aut

certe, bestias, feras, gentes accipiamus : quod etiam

illse serviant, quaeprius servire non noverant. Fi-

lium autem ejus, et filium filii, juxta Hebraicum

Balthasar vocat, et Evilmerodach, de quibus scribit

Daniel.

< Donec veniat tempus terrae ejus et ipsius. »

Pulchre ne perpetuum Nabuchodonosor putaretur

imperium, et ipsum dicit a Medis Persisque capien-
dum. Hoc est enim quod significat : < donec veniat

tempus terroe ejus, et ipsius. > Sed nec hoc habetur